Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О создании общественной комиссии по осуществлению мониторинга и

координации деятельности за реализацией проектов инициативного

бюджетирования и иных проектов, отобранных населением для

реализации на территории городского округа город Дзержинск

Нижегородской области в рамках государственных, региональных и

муниципальных программ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск, в  целях

осуществления мониторинга и координации деятельности за реализацией

проектов инициативного бюджетирования и иных проектов, отобранных

населением для реализации на территории городского округа город

Дзержинск Нижегородской области в рамках государственных федеральных,

региональных и муниципальных программ, администрация города

Дзержинска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию  по осуществлению мониторинга и

координации деятельности за реализацией проектов инициативного

бюджетирования и иных проектов, отобранных населением для реализации

на территории городского округа город Дзержинск Нижегородской области в

рамках государственных федеральных, региональных и муниципальных

программ  (далее – общественная комиссия).

2. Утвердить:

2.1. состав общественной комиссии (приложение №1).

2.2. Положение об общественной комиссии (приложение №2).

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации администрации города опубликовать и

consultantplus://offline/ref=1BA75893A4942922B661BB56AB1DA1781E4B804BA7FA3CD7FFA017F8F7CDA8522C69778072E20C39E897A0C8E6B5x2N

разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                    И.Н.Носков